[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ Г. МАХАЧКАЛЫ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЛИЦЕЙ №52»

ул. Громова,6-А   e-mаil: ege200652@yandex.ru  факс(8722)694780   тел. 69-47-80, 69-06-58

Приказ №_____                                                   от _______________2017г.
 «О формировании школьных предметных методических объединений»
      В целях совершенствования учебно-методического процесса,  стимулирования творческой активности учителей-предметников лицея и поддержания конкурентоспособности лицея в условиях модернизации образования и реализации ФГОС ООО
                                            ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Сформировать  до 30.08.2017г. следующие предметные методические объединения (ПМО):
· учителей русского языка и литературы – руководитель Комарова Е.К.
· учителей математики, информатики, физики – руководитель Гаджиева З.Р.
· учителей английского языка – руководитель Курбайтаева Г.А.
· учителей истории и обществознания – руководитель Ахмедов А.М.
· [bookmark: _GoBack]учителей биологии, химии и географии – рук. Гаджимагомедова М.М.
· учителей родных языков – руководительМугидинова З.М.
· учителей физкультуры, технологии, музыки, ИЗО и ОБЖ – рук.Салихов А.Г.
· учителей начальных классов – руководитель Абдулаева П.А.
· классных руководителей – руководитель Мадиева Э.Г.
· Творческая лаборатория – руководитель Магомаева  Д.Б.
2. Составить и согласовать с курирующими завучами планы работы ПМО учителей на 2017-2018 учебный год до 30.08.2017г. и утвердить планы директором лицея до 01.09.2017г.
3. Контроль  исполнения данного приказа оставляю за собой

Директор МБОУ «Лицея №52»                               С.Ш.Сафарова
image1.jpeg